000 «ABaH-Tex»

117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, K.1
Ten: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru
Bpemsa paboTbl: MH-MT € 9:00 go 17:00

BuHtoBon koMmnpeccop MARK MSS-18.5-10

(MIA[RIK

_saooe

LleHa: no 3anpocy

OCHOBHbI€ KOMMOHEHTHI

Huxe npvBegeHa AuarpaMMa, WANCTpupylowas paboTy KOMMAKTHOrO U 3p¢eKTMBHOro KoMmpeccopa

cepun MSS.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MacC/IsiHbIN PUNBLTP
BO34YLHO-MaCAAHbIA cenapaTop
KOMOUHNPOBAHHbLIN OXNlaanTenb
TepMoCTaTUYeCKUIA KnanaH
npefoxXpaHUTEesbHbIA KnanaH
MacCsisiHbIN pe3epByap
BO34YLUHbIN 3-M KianaH
BO3AYLWHbIA PUnbTP

BUHTOBOW 6J10K

Mpon3BoANTENbHOCTb, JI/MUH
OasneHne, 6ap

MowHoOCTb, KBT

MuTaHue

Tvn npuesoaa

BcTpoeHHbIN ocyLlmnTenb
CoenunHeHne, @

YpoBeHb wyma , ob(A)
YacToTHbINn Nnpeobpa3oBaTenb
OnvHa, MM

LvpwuHa, MM

BbicoTa, MM

Bec, kr

ApTUKyn

2 460
10.0

18.5
380V
PeMeHHbIN
HeTt

1n

72

HeTt

710

740

1275
415.0
4103503885



https://av-teh.ru/vintovoy_kompressor_mark_mss-18_5a-10

10 He3aBUCUMbIA BEHTUASATOP
11 snekTpomBuraTens
12 patyuk TemnepaTypsbl / TepMopene

13 TpaHcMuccus

BuHTOBasA napa

PoTopbl € acMMMeTpuyHbIM npoduseM, CMOHTUPOBAHHbIE HA BbICOKOKAYeCTBEHHbIX MOALUNMHUKAX
LapnKOBOro U POJIMKOBOro TUMa BblcoOKas repMeTUYHOCTb U rapaHTUa TOYHOCTU OOMYCKOB

L]
BblicOKas cTeneHb KoMnpeccum
]
Bbicokas ahhpeKTUBHOCTb
L o
Jonruin cpok cny>X6bl U HaAEXHOCTb

[ ]
CtabunbHoe KayecTBo

MpocTo# n yRoOHbIN MyNnbTU(YHKLLMOHAJNIBHBIA KOHTpOINIEp

LiBETHbIE KHOMKWN BKJIOYEHUS / BbIKJIIOYEHUS
XNOKOKpPUCTaNANYeCKun gucnien

CncTteMa CepBUCHbIX NMpeaynpexaeHunmn

NHOonKaumsa HencnpaBHOCTEN U PYHKLUUA nepe3arpyskun
3awmnTa oT 0bpaTHOro BpalleHuns

OxnaxnpeHue

FOpM30HTaJIbHOE pPacrosioKeHNe BeHTUNATOpa obecrneynBaeT BbLICOKYIO 3(P(PEKTMBHOCTb OXJaXKAeHUs
BHYTPEHHEero npocTpaHCTBa KoMnpeccopa

ANIOMUHMEBLIE pagnaTopbl C 60NbLION NIOWaAblo OXNa)KAEHNS.
BblCOKO3(p(PeKTNBHbIE OCEBbIE BEHTUNIATOPSI.

BbiCOKMV BO3AYyX00O6MeEH BHYTpPU KOpNyca KoMrnpeccopa.
Hn3kun ypoBeHb LLIyMa.

PeMeHHbIW NnpuBOA,

KoMnpeccopbl Mark o6opyaoBaHbl OpUrmHaabHON CUCTEMOW PpeMEHHOr0 NpMBoOAa, KoTopas obecneynBaeT:

MpocToTy B 06CNyXMBaHUN
JlerkoCcTb MOHTa>xa
Hn3knim ypoBeHb Wyma
CTaHpapT B oTpacau



