

ООО «Аван-тех»

117545, г. Москва, ул. Дорожная, д. 8, к.1

Тел: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru

Время работы: Пн-Пт с 9:00 до 17:00



Винтовой компрессор MARK MSS-18.5-10



Производительность, л/мин	2 460
Давление, бар	10.0
Мощность, кВт	18.5
Питание	380V
Тип привода	Ременный
Встроенный осушитель	Нет
Соединение, Ø	1"
Уровень шума , дБ(А)	72
Частотный преобразователь	Нет
Длина, мм	710
Ширина, мм	740
Высота, мм	1 275
Вес, кг	415.0
Артикул	4103503885

Цена: по запросу

Основные компоненты

Ниже приведена диаграмма, иллюстрирующая работу компактного и эффективного компрессора серии MSS.

- 1** масляный фильтр
- 2** воздушно-масляный сепаратор
- 3** комбинированный охладитель
- 4** терmostатический клапан
- 5** предохранительный клапан
- 6** масляный резервуар
- 7** воздушный э-м клапан
- 8** воздушный фильтр
- 9** винтовой блок

- 10** независимый вентилятор
- 11** электродвигатель
- 12** датчик температуры / термореле
- 13** трансмиссия

Винтовая пара

Роторы с асимметричным профилем, смонтированные на высококачественных подшипниках шарикового и роликового типа Высокая герметичность и гарантия точности допусков

- Высокая степень компрессии
- Высокая эффективность
- Долгий срок службы и надежность
- Стабильное качество

Простой и удобный мультифункциональный контроллер

- Цветные кнопки включения / выключения
- Жидкокристаллический дисплей
- Система сервисных предупреждений
- Индикация неисправностей и функция перезагрузки
- Защита от обратного вращения

Охлаждение

Горизонтальное расположение вентилятора обеспечивает высокую эффективность охлаждения внутреннего пространства компрессора

- Алюминиевые радиаторы с большой площадью охлаждения.
- Высокоэффективные осевые вентиляторы.
- Высокий воздухообмен внутри корпуса компрессора.
- Низкий уровень шума.

Ременный привод

Компрессоры Mark оборудованы оригинальной системой ременного привода, которая обеспечивает:

- Простоту в обслуживании
- Легкость монтажа
- Низкий уровень шума
- Стандарт в отрасли